CAMÂRA MUNICIPAL DE VOTORANTIM

V 1ST O
1O JUL. 2019 I

VOTORANTIM
Atison Andrei P. Camargo ( Lilo )

Presidente

_...._- GOVERNOMUNICIPAL--

Ofício n° 443/19 CM

Votorantim, 02 de Julho de 2019.

Senhor Presidente,

Em atendimento ao Ofício n° 393/19, datado em 18 de

junho de 2019, através do qual nos encaminha a Indicação n° 265/19, de autoria do nobre

vereador José Claudio Pereira, apresentada durante a 20a Sessão Ordinária, da 3a Sessão

Legislativa, da 13a Legislatura, realizada em 18 de junho de 2019, informamos ao nobre

Edil que a solicitação sobre operação tapa-buraco foi encaminhada ao Setor competente

para providências cabíveis.

Quanto a sinalização do .solo, será avaliada quanto a

viabilidade pela equipe técnica do Departamento c mpe ente, e posteriormente, estando

em conformidade, será inclusa na programação para

Avenida 31 de Março, 327 - entro - Votorantim - SP - EP: 1
gabinetedoprefeito@votorantim. . ov. r

Excelentíssimo Senhor
ALISON ANDREI PEREIRA D
DD. Presidente da Câmara Muni